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FLEXI zivotni pojisténi
Modelace vyvoje pojisténi véetné vysSe odkupného zpracovana dne 16.01.2015

1. pojistény

Pfijmeni a jméno:

Datum narozeni / RC: 01.01.1980

Pohlavi: Muz

Rizikova skupina: 1

Zakladni pojisténi Konec pojisténi Pojistné za riziko
Zakladni pojisténi pro pfipad smrti z jakychkoliv pficin: 1100 000 K¢ 31.01.2055 930 K¢

Doplnkova a urazova slozka pojisténi
Pojisténi zprosténi od placeni pojistného: Ano 31.12.2044 86 K¢

Pomér rozlozeni pojistného do fondt

PCS Fond akciovy (fond AA50) 80 %
REICO CS Nemovitostni fond (fond AF35) 20 %

Pfi navrhovaném rozlozeni pojistného do jednotlivych fondl je pfedpokladané zhodnoceni: 6 % p.a.

Celkové pojistné: 992 K¢é
Frekvence placeni pojistného: Mésicni
Pocatek pojisténi: 01.02.2015

Konec pojisténi ve 24.00 hod. dne pfedchazejiciho
vyro€nimu dni trvani pojisténi v kalendafnim roce, ve kterém
se 1. pojistény doZije 75 let véku: 31.01.2055

Darlova uznatelnost: Ano

Modelace splfuje vSechny podminky pro uplatnéni dafiovych vyhod. Je zruSena moznost provadét vybéry z kapitalové hodnoty
smlouvy (odchylné od ustanoveni SPP ) z divodu uplatriovani dariového zvyhodnéni.

V nabidce pojistné smlouvy doporu€ujeme sjednat indexaci, ktera se provadi podle platnych ustanoveni pojistnych podminek
k vyro€nimu dni pocatku pojisténi a za uc¢elem pribézného zachovani realné hodnoty uzavieného pojisténi.

Pfi sjednani nabidky v tomto rozsahu dle této modelace je nutné vyplinit/dolozit:

1. Pojistény

Zdravotni dotaznik

Pro u€el modelace vychazi zdravotni a finanéni zkoumani pouze z pojistnych ¢astek, které jsou zadané v ramci této modelace,
tzn. nescitaji se pojistné ¢astky ostatnich platnych pojistnych smluv pojisténého.

Predpokladana vyse bonusu:
- za bezesSkodni prdbéh za celou dobu trvani pojistné smlouvy je 28 121 K¢.

- za vérnost je 8 928 K¢.



Predpokladany vyvoj kapitalové hodnoty

Upozornéni:Vzhledem k tomu, ze neni mozné pfedem stanovit miru inflace ani miru zisku, jsou nasledujici Udaje pouze orientacni a vzdy k vyro€nimu dni pojisténi.
Odkupné neodpovida celkovému zaplacenému pojistnému, ale kapitalové hodnoté smilouvy, snizené o poplatek za pfedéasné ukonéeni (350 K& pro
jednoho pojisténého, 500 K& pro dvojici pojisténych) - viz platny pfehled poplatk a parametrd produktu. Vyplata odkupného je mozna pouze za
predpokladu kladné kapitalové hodnoty smlouvy. V prvnim roce trvani, pokud neni uhrazeno mimoradné pojistné nebo pocatecni jednorazové pojistné,
nevznika narok na vyplatu odkupného.

Pro vyvoj kapitalové hodnoty pfi predpokladaném zhodnoceni je pogitano se zhodnocenim 6,00 % p.a.

Datum Kapitalova
hodnota pfi
zhodnoceni
0 % p.a. (K¢)

31.01.2016 0
31.01.2021 32720
31.01.2026 73 668
31.01.2031 104 906
31.01.2036 121873
31.01.2041 119 464
31.01.2046 91 342
31.01.2051 23512
31.01.2055 0

Kapitalova

hodnota pfi

zhodnoceni
1,9 % p.a. (KE)

0

33 907
80 324
121 358
152 070
166 814
158 607
113 333
18 586

KH pfi
predpokladaném
zhodnoceni (K¢)

0

36 576
96 956
167 370
247 639
339 270
447 286
582 895
714 569

Ocekavany
bonus za
bezeskodni
prabéh " (Ké&)

143
215
337
540
792
1050
1087
1220
0

Ocekavany
bonus za
vérnost " (K&)

595
3571
6 547

0
0
0
0
0
0

KH pfi
predpokladaném
zhodnoceni
véetné bonusu
(Ke)

0

37 481
99 532
182 605
272 096
378 493
510 123
683 864
865 931

Celkové rizikové Vlozeno pojistné

pojistné (K¢)

1426
2145
3367
5402
7923
10 503
10 868
12 202
10 599

(Ke)

11 904

71424
130 944
190 464
249 984
309 504
369 024
428 544
476 160

" Bonus je pfipisovan roéné do bonusového fondu pojistné smlouvy, po uplynuti stanoveného obdobi je takto vytvofeny bonus automaticky preveden do kapitalové
hodnoty pojistné smlouvy, kde se dale zhodnocuje a je mozné s nim disponovat.

? Uvedena Castka otekavaného bonusu bude v nasledném roce pievedena do kapitalové hodnoty smiouvy.



Wyrse KH (Kc)

Grafické znazornéni vyvoje kapitalové hodnoty (v KE)
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Dopliujici informace pro zajemce o uzavieni pojistné smlouvy

Charakteristickym rysem investi¢niho flexibilniho zZivotniho pojisténi je skutecnost, Zze klient prostfednictvim pojistovny investuje
(Cili spolu s pojistovnou nese riziko, ze cena podkladového portfolia fondl, rozhodujici o jejich vynosu, bude klesat). Cena
jednotek podilovych investi¢nich fondl a tim i celkova kapitalova hodnota na smlouvé muaze v pribéhu investovani jak rist, tak
i klesat. Prehled investi¢nich strategii, charakteristiky jednotlivych fondl spolu s historickym vyvojem a skladbou investi¢niho
portfolia jsou k dispozici na internetovych strankach pojistitele www.pojistovnacs.cz. Sou€asna vykonnost fondu v8ak nezaruc€uje
jeho vykonnost budouci. Investice do podilovych investi¢nich fond(l v sobé obsahuije riziko kolisani aktualni hodnoty investované
¢astky a vynosl z ni a neni zaru€ena navratnost puvodné investované ¢astky.

U produktu FLEXI Zivotni pojiténi neni zaruka ze strany pojistitele dana, s vyjimkou garantovanych fondd, kde pojistitel dava
zaruku minimalniho hrubého ro€niho zhodnoceni kapitalové hodnoty fondu. V pfipadé garantovaného fondu zaru€uje pojistitel
minimalni vysi zhodnoceni ceny podilové jednotky (garantovana vysSe zhodnoceni je uvedena v pojistce, Pfehledu poplatkd
a parametrd produktu FLEXI Zivotni pojisténi a na internetovych strankach pojistitele).

Aktualni znéni Pfehledu poplatk(i a parametr( produktu FLEXI Zivotni poji$téni je uvedeno na internetovych strankach pojistitele.

Pfedpokladané nebo mozné vynosy nebo vlastnosti investice jsou k dispozici na internetovych strankach pojistitele
www.pojistovnacs.cz.

Standardizovany ukazatel nakladovosti (SUN)
Uvedené hodnoty ukazatele nakladovosti byly vypoéteny na zakladé metodiky stanovené Ceskou asociaci pojistoven. Hodnoty se

vztahuji k okamziku sjednani smlouvy a v souvislosti se zménou poplatk(i a parametrd smlouvy v pribé&hu pojisténi maze dojit

k jejich zméné. Kalkulace je zpracovana na celou dobu trvani pojistné smlouvy a nezohlednuje situace, kdy dojde k pfed€asnému

ukonéeni pojistné smlouvy. V tomto pfipadé bude nakladovost zpravidla vy$$i nez uvadéna pfi sjednani pojisténi. Vice informaci

o metodice vypoctu ukazatele nakladovosti investi€niho pojiSténi naleznete na www.cap.cz.

Popis Castka Procent
Celkové zaplacené pojistné 476 160 100
Naklady pojistitele 58 503 10,30
Rizikové pojistné 508 207 89,70
Pojistné k investovani 0 857 B 3kladypojistitele
Rizikovépojistné
Il Fojistnekinvestovani
Zpracoval/a: Pfijmeni a jméno : Cizek Jan
Telefon: 731472790
E-mail: jan.cizek@financni-institut.cz
Identifikace poradce: 201001
Registraéni éislo PPZ u CNB: 133317PPZ
Adresa: Nerudova 198, 500 02 Hradec Kralové
Firma: Finan&ni Institut
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